Kleber

ohne

ohne

ohne

Farbe

rund griin

rot eckig

blaues Kreuz
griin

orange

gelb rund
braun rund
orange rund
griin eckig
orange/rot ec
gelb rund
blau

weiss punkt

schwarz rund

blau rund
griin eckig
rot rund

orange eckig

turkis rund
gelb

weiss mit Strict
orange

blau

braun

griin

blau

gelb

orange eckig

schwarz

Weiss/Schwarz
hellblau

RED Whisky A
Hefeweizen he
Minchner Star

Chriterchraft

Weiss/Rot One Hop

Belgian Wit
Red Ale

One Hop Casc
Weizen
Whisky Malz
Motuoka One t

Cashmere One

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Sudnr. Datum

08.07.06

14.10.06

03.03.07

16.06.07

13.10.07

23.02.08

14.06.08

04.10.08

28.02.09

06.06.09

26.09.09

27.02.10

12.06.10

25.09.10

25.03.11

23.04.11

18.06.11

05.11.11

03.03.12

05.05.12

07.07.12

08.12.12

06.04.13

07.06.13

21.09.13

29.03.14

24.05.14

20.09.14

07.03.15

25.04.15

20.06.15

05.09.15

20.02.16

23.04.16

17.09.16

11.03.17

13.05.17

16.09.17

28.12.17

14.04.18

26.04.18

15.09.18

09.03.19

25.05.19

12.10.19

14.03.20

06.06.20

Sorte

Hefe Weizen
Festtagsbier
Pilsner

Weizen hell
Marroni Bier
Osterbock
Weizen hell
Rauchbier
Osterbock
Kélsch

Marroni Bier
Osterbock
Altbier
Weihn.bier
Osterbock
Osterbockrezept
Altbier
Weizenbock hell
Trappist
Osterbock

Pils

Kammgarn Weizen
Marroni Bier
Weizen Jubilee Brau
Indian Pale Ale
Indian Pale Ale
Osterbock
Madlesbier
Restebier
Osterbock

Red Ale

Weizen
Trappist

Red Ale

Wit

Pilsner "Méadlesbier"

Mit Sorachi ACE

Besonderheit

Tannenschdsslinge

Happy rabbit

1.Preis Bockbiere

Member Bier

Ingwer/Akazienhonig

Geburtstagsud

Hochzeitssud

Weisser Riese 1.Pl. Weizen 2012
Holy SpiritmNo.Il 3.PI. Klosterb. 2012
1.Platz Bock 2013 /3.PI. 2012
Médlesbier 10.PI. Wiezen 2013

8. Platz Weizen 2013

wurde sauer

Explo-Bier

Kammgarn ausschank

Dunkel, sehr malzig, Sieger SHS 2016
Premiumbier, 4 Platz SHS

Genial

viel Schaum
schmeckt nicht allen

starker Uberdruck, Schaum



